РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 12 от 10.04.2009 г.

О внесении изменения в распоряжение

Главы города от 17.09.2007 № 19

«Об утверждении перечней
должностей муниципальной
службы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие              с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007             № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями от 02.03.2009):
1. Внести в распоряжение Главы города от 17.09.2007 № 19 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы» (с изменениями от 15.12.2008 № 28) следующее изменение:

в приложении 3 к распоряжению абзац второй пункта 2.2 изложить в новой редакции:

«- секретарь комиссии.».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров